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Art. 105 da Lei n. 4.320/1964

BALANCO PATRIMONIAL

| Nota |

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATIVO

Ativo Circulante 125.950.255,46 115.770.110,72
Caixa e Equivalentes de Caixa 1.446.729,27 1.070.853,87
Créditos a Curto Prazo 355.892,13 668.408,48

Créditos Tributarios a Receber 0,00 0,00
Clientes 0,00 0,00
Créditos de Transferéncias a Receber 0,00 0,00
Empréstimos e Financiamentos Concedidos 0,00 0,00
Divida Ativa Tributaria 0,00 0,00
Divida Ativa N&o Tributaria 355.892,13 668.408,48
(-) Ajuste de Perdas de Créditos a Curto Prazo 0,00 0,00
Demais Créditos e Valores a Curto Prazo 3.728.613,94 3.396.579,97
Investimentos e Aplicagbes Temporarias a Curto Prazo 120.419.020,12 110.634.268,40
Titulos e Valores Mobiliarios 0,00 (0,00)
Investimentos do RPPS 124.856.268,28 114.815.575,10
Aplicacdes em Segmento de Imoveis 0,00 0,00
(-)Ajuste de Perdas e Investimentos de Aplicagdes Temporarios (4.437.248,16) (4.181.306,70)
Estoques 0,00 0,00
VPD Pagas Antecipadamente 0,00 0,00

Ativo Nao Circulante 8.803.393,60 7.410.226,22

Ativo Realizavel a Longo Prazo 7.545.649,78 6.161.085,02

Créditos a Longo Prazo 7.545.649,78 6.161.085,02
Créditos Tributarios a Receber 0,00 0,00
Clientes 0,00 0,00
Empréstimos e Financiamentos Concedidos 0,00 0,00
Divida Ativa Tributaria 0,00 0,00
Divida Ativa Nao Tributaria 7.545.649,78 6.161.085,02
(-) Ajuste de Perdas de Créditos a Longo Prazo 0,00 0,00
Demais Créditos e Valores a Longo Prazo 0,00 0,00
Investimentos e AplicagdesTemporarios a Longo Prazo 0,00 0,00
Estoques 0,00 0,00
VPD pagas antecipadamente 0,00 0,00
Investimentos 0,00 0,00
Participagdes Permanentes 0,00 0,00
Participacdes Avaliadas pelo Met. Equiv. Patrimonial 0,00 0,00
Participacdes Avaliadas pelo Metodo de Custo 0,00 0,00
(-)Reducéo ao Valor Recup. de Participagdo Permanente 0,00 0,00
Propriedades Para Investimento 0,00 0,00
(-) Depreciagdo Acumulada de Investimentos 0,00 0,00
(-) Redugéo do Valor Recuperavel de Propriedade p/ Investimento 0,00 0,00
Investimento do RPPS de Longo Prazo 0,00 0,00
(-) Reducéo ao valor Recuperavel de Investimento do RPPS 0,00 0,00
Demais Investimentos Permanentes 0,00 0,00
(-) Redugéo ao Valor Recuperavel de Investimento - Demais 0,00 0,00
Imobilizado 1.257.743,82 1.249.141,20
Bens Moveis 213.318,05 186.542,68
(-) Depreciagéo, Exaustédo e Amortizagao Acum. - Bens Moveis (67.542,58) (49.369,83)
(-) Redugéo ao Valor Recuperavel do Imobilizado - Bens Méveis 0,00 0,00
Bens Imoéveis 1.111.968,35 1.111.968,35
(-) Depreciacéo, Exaustao e Amortizagdo Acum. Imoéveis 0,00 0,00
(-) Reducgéo ao Valor Recuperavel - Bens Imoveis 0,00 0,00
Intangivel 0,00 0,00
Diferido 0,00 0,00
TOTAL DO ATIVO 134.753.649,06 123.180.336,94

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Passivo Circulante

323.613,16

320.856,75
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BALANCO PATRIMONIAL

Nota

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Obrigagbes Trab., Prev. e Assistenciais a Pagar a Curto Prazo
Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Obrigagdes Fiscais a Curto Prazo
Provisdes a Curto Prazo
Demais Obrigagdes a Curto Prazo
Passivo Nao Circulante
Obrigacgdes Trab., Prev. e Assistenciais a Pagar a Longo Prazo
Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo
Fornecedores a Longo Prazo
Obrigagdes Fiscais a Longo Prazo
Provisbes a Longo Prazo
Provisdes Matematicas Previdenciarias
Demais Provisdes a Longo Prazo
Demais Obrigagbes a Longo Prazo
Resultado Diferido
Patriménio Liquido
Patriménio Social e Capital Social
Adiantamento Para Futuro Aumento de Capital
Reservas de Capital
Ajustes de Avaliagao Patrimonial
Reservas de Lucros
Demais Reservas
Resultados Acumulados
Resultado do Exercicio
Resultado de Exercicios Anteriores
Ajustes de Exercicios Anteriores
Outros Resultados
(-) Agdes / Cotas em Tesouraria

320.516,09
0,00

0,00

0,00

0,00

3.097,07
109.930.640,71
0,00

0,00

0,00

0,00
109.930.640,71
109.930.640,71
0,00

0,00

0,00
24.499.395,19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
24.499.395,19
11.829.284,91
1.657.182,10
11.012.928,18
0,00

0,00

320.830,75
0,00

0,00

0,00

0,00

26,00
121.202.298,09
0,00

0,00

0,00

0,00
121.202.298,09
121.202.298,09
0,00

0,00

0,00
1.657.182,10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.657.182,10
16.993.042,98
26.604.439,14
(41.940.300,02)
0,00

0,00

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LiQUIDO

134.753.649,06

123.180.336,94

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

| Nota |

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo (I)

Ativo Financeiro
Ativo Permanente
Total do Ativo

126.302.997,55
8.450.651,51
134.753.649,06

115.886.428,97
7.293.907,97
123.180.336,94

Passivo (ll)

Passivo Financeiro
Passivo Permanente
Total do Passivo

3.114,81
110.251.156,80
110.254.271,61

340,66
121.522.814,18
121.523.154,84

Saldo Patrimonial (lll) = (I - )

24.499.377,45

1.657.182,10

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGCAO

| Nota | Exercicio Atual Exercicio Anterior

Atos Potenciais Ativos

Garantias e Contragarantias recebidas 0,00 0,00

Direitos Conveniados e outros instrumentos congéneres 0,00 0,00

Direitos Contratuais 0,00 0,00

QOutros atos potenciais ativo 0,00 0,00

Total dos Atos Potenciais Ativos 0,00 0,00
Atos Potenciais Passivos

Garantias e Contragarantias concedidas 0,00 0,00

Obrigagdes conveniadas e outros instrumentos congéneres 0,00 0,00

Obrigagdes contratuais 91.967,75 0,00
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QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO

Nota Exercicio Atual Exercicio Anterior
QOutros atos potenciais passivos 0,00 0,00
Total dos Atos Potenciais Passivos 91.967,75 0,00

QUADRO DO SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO
(Lei n° 4.320/1964)
| Exercicio Atual Exercicio Anterior
FONTES DE RECURSOS

01030004 - Contribuicdo para o RPPS 126.236.234,96 115.822.440,53
06030114 - Recursos Préprios 63.647,78 63.647,78
Total das Fontes de Recursos 126.299.882,74 115.886.088,31

Notas Explicativas

FONTE: Sistema Atende.Net - IPM, Unidade Responsavel IPRERIO-INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RIO NEGRINHO, Data Emissao 02/05/2019, Hora emissao

17:09:05
Notas:

EDGAR ANTON
Dirigente Entidade/Previdéncia

LUCIENE MARIA KWITSCHAL

Contador

CRC/SC 017498/0-0
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